
 

 

＊＊名城大学薬学部同窓会懇親会in下関へのお誘い＊＊ 

日本薬剤師会第 52回学術大会が、2019年 10月 13日(日)から 14日(月)までの 2日間、山口県下関市の

下関市民会館、海峡メッセ下関など、下関駅周辺の施設を使用して開催されます。それに合わせて、下記日

時に同窓会懇親会を開催させていただきます。 

下関駅近く（学術大会会場近くです）の趣のある場所でゆっくりと語り合いましょう。 

皆様には奮ってご参加を賜りたくお願い申し上げます。 

山口県在住の同窓生をはじめ学会にお越しになられる関係者の皆様のご参加を心からお待ちしております。 

記 

  日時 ：2019年 10月 13日（日） 受付 18時 30分～    開宴 19時 00分～       

場所 ：さかな市場 下関駅前店  （下関駅 徒歩 3分）  Tel;083-228-6622 

山口県下関市竹崎町1-15-35 下関ﾌﾟﾗｻﾞﾋﾞﾙBF      

         

     会費  6,000円(予定)  

                          

ご出席いただける方はメールまたはお電話、FAXにて 9月末日までにご返送ください。 

 

連絡先   名城大学薬学部同窓会 総務担当副会長   新田 和弘｢(34回生)  TEL；090-5105-3938 

        メールアドレス： soumu@meijo-yaku-ob.jp  

FAX  0561-74-6318  (企画担当副会長；長谷川宛) 

 

お名前         年卒   回生 

所属等 

連絡先（連絡が取れる携帯番号またはメールアドレス等） 


